绥化学院2020年线上公开招聘部分教师公示

依据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）、《关于印发<黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则>的通知》（黑人社发[2011]68号）、《关于进一步做好省直事业单位公开招聘工作的通知》（黑人社发[2015]32号）、《关于全面下放省直事业单位公开招聘管理权限的通知》（黑人社发[66]号）、《绥化学院公开招聘人员暂行办法》（绥院政发[2018]61号）、《绥化学院2020年线上线下公开招聘人才考核工作方案》（绥院政发[2020]41号），以及我校事业发展对人才需求的实际情况，按照2020年公开招聘人员工作方案、招聘计划，经人事处资格审查、各相关学院专业一致及相近性审查等环节，学校考核工作组进行线上笔试、试讲、面试等考核，并经2020年第12次校长办公会议审议通过，四川师范大学特殊教育专业夏梦晨等4人考核合格（详见附件“汇总表”），符合我校人才引进条件，拟聘为教育学院等单位的专任教师，现予公示。如对公示人员有异议，请在公示期内（7个工作日）反映。

公示时间：2020年9月4日至2020年9月14日

受理电话：人事处 0455-8301050（办）     沈大伟
监督电话：纪检监察处 0455-8301029（办） 郭慧

            人事处

              2020年9月3日

附件：绥化学院公开招聘部分专任教师拟聘用人员公示名单汇总表

	序号
	用人单位
	岗位
	姓名
	性别
	政治

面貌
	学历
	学位
	毕业院校
	专业

	1
	教育学院
	专任教师
	夏梦晨
	女
	群众
	研究生
	硕士
	四川师范大学
	特殊教育

	2
	教育学院
	专任教师
	杨琴
	女
	党员
	研究生
	硕士
	四川师范大学
	特殊教育

	3
	艺术设计学院
	专任教师
	王冰泽
	女
	群众
	研究生
	硕士
	哈尔滨师范
大学
	设计艺术学

	4
	音乐学院
	专任教师
	初醒
	女
	党员
	研究生
	硕士
	沈阳音乐学院
	音乐(钢琴演奏)